昆山阳澄湖科技园有限公司关于昆山市工业研究院热力管 道工程流标公告代发申请

苏州市公共资源交易中心昆山分中心:

受昆山阳澄湖科技园有限公司委托,苏州建元项目管理有限公司对其所需的 昆山市工业研究院热力管道工程进行国内公开招标,按照规定发布了招标公告, 因投标单位不足三家,本项目流标,请苏州市公共资源交易中心昆山分中心代发 流标公告,具体详情见附件。

特此申请!

招标单位: 昆山阳澄湖科技园有限公司

招标代理: 苏州建元项目管理有限公司

2024年07月10日

附件:

昆山阳澄湖科技园有限公司关于昆山市工业研究院热力管道工程项目流标 公告

受昆山阳澄湖科技园有限公司委托,苏州建元项目管理有限公司对其所需的 昆山市工业研究院热力管道工程项目进行国内公开招标,按照规定发布了招标公 告,现将本次采购的流标公告信息公布如下:

一、项目编号: SZJY2024-NG-084

二、项目名称: 昆山市工业研究院热力管道工程

三、公告媒体及日期:

公告媒体: 苏州市公共资源交易网-昆山分中心

公告日期: 2024年05月27日

四、流标日期: 2024年06月19日

五、流标原因: 投标单位不足三家, 本项目流标。

六、本次招标联系事项

1、招标人名称:昆山阳澄湖科技园有限公司

地址: 玉山镇祖冲之南路1699号

联系人: 蒲经理

联系电话: 0512-57268072

2、招标代理机构名称: 苏州建元项目管理有限公司

地址:昆山市中华园西路99号新江商务大厦4楼

联系人: 陈秦

联系电话: 0512-57362278

地址: 昆山市中华园路99号新江商务大楼46

邮政编码: 215300

苏州建元项目管理有限公司 2024年07月10日